УТВЕРЖДЕНО

СОГЛАСОВАНО:
МУ. «Управление образования

ниципального района»
.Дохтукаев

201#г.

ПРИНЯТО

Педагогическим советом

МБОУ «Джагларгинская СШ»

Протокол № •/ от «Л7 » 0 .  2018 г.

Директор МБОУ
«Джагларгинская СШ»

3.У.Муслимова
приказ » (2£ . 2018 г

Календарный учебный график

МБОУ «Джагларгинская СШ»

на 2018-2019 учебный год

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Джагларгинская средняя школа»

ПРИКАЗ

с. Джагларги № В(?/з

Об утверждении календарного учебного графика
и графика школьных каникул
МБОУ «Джагларгинская СШ»
на 2018-2019 учебный год

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Закона «Об образовании в Российской
Федерации», в целях реализации требований ФГОС НОО, ФГОС ООО, ФГОС
СОО, Федерального компонента государственных образовательных стандартов
общего образования, СанПиН 2.4.2.2821-10

1. Утвердить:
1.1. Календарный учебный график МБОУ «Джагларгинская СШ» на

2018-2019 учебный год.
1.2. График школьных каникул МБОУ «Джагларгинская СШ» на

2018-2019 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор З.У.Муслимова

ПРИНЯТ УТВЕРЖДЕН
педагогическим советом Директор,
Протокол № /  от^ /_  p tf. 2018г. _____ uiyC '/ ̂  З.У.Муслимова

Приказ Ш£/)/Зот J-f/, af[ 2018
-<  ‘>vi \  t .* • -  <

■ o>-, С ' > '  '•  ’

* '■
Календарный учебный график

МБОУ «Джагларгинская СШ» на 2018-2019 учебный год
Этапы
образовательного
процесса

1 класс 2-4 классы 5-8 классы 9 класс 10 класс 11 класс

Начало учебного года 1 сентября 2018 года
Продолжительность
учебного года

33 недели 34 недели 35 недель 34 недели 35 недель 34 неде.т

Продолжительность
учебных четвертей
(полугодий):
1 четверть с 01.09.2018

по 26.10.2018
(8 недель)

с 01.09.2018 по 27.10.2018 (8 недель)

2 четверть с 06.11.2018
по 28.12.2018
(7 недель)

с 06.11.2018 по 22.12.2018 (7 недель;

1 полугодие с 01.09.2018 по 29.12.20!
< (16 недель)

3 четверть с 09.01.2019
по 08.02.2019
и с 18.02.2019
по 22.03.2019
(10 недель)

с 09.01.2019 по 22.03.2019(11 недель)

4 четверть с 01.04.2019
по 24.05.2019

(8 недель)

с 01.04.2019
по

25.05.2019
(8 недель)

с 01.04.2019
по

31.05.2019
(9 недель)

с 01.04.2019
по 25.05.2019

(8 недель)

2 полугодие,. с 09.01.2019
по

31.05.2019
(20 недель)

с 09.01.201
по

25.05.20 И
(19 недель

Продолжительность
учебной недели

5 дней 6 дней

Промежуточная
аттестация

По четвертям По полугодиям

Окончание учебного года 25.05.2019 25.05.2019 31.05.2019 25.05.2019 3 i.05.2019 25.05.2l-V
Сроки и
продолжительность
каникул:
Осенние с 29.10.2018

по 05.11.2018
(8 дней)

с 29.10.2018 по 05.i 1.2018 (9 дней)

Зимние с 29.12.2018
по 08.01.2019

(11 дней)

с 29.12.2018 по 08.01.2019 (11 дней)

Дополнительные с 25.02.2019
по 03.03.2019

(7 дней)
Весенние с 23.03.2019 по 31.03.2019 (9 дней)

УТВЕРЖДЕН
Директор

____ i-t'C /  /  З.У.Муслимова
Приказ о т ^ У  £& 2018

Г рафик школьных каникул

МБОУ «Джагларгинская СШ»

на 2018-2019 учебный год

Каникулы Сроки каникул Количество
дней

Начало занятий

Дата
начала

каникул

День недели Дата
окончания

каникул

День недели Дата День неде;

Осенние
для 1 классов

29.10.2018 Понедельник 05.11.2018 Понедельник 8 $06.11.2018 Вторник

Осенние
для 2-11 классов

29.10.2018 Воскресенье 05.11.2018 Понедельник 8 06.11.2018 Вторник

Зимние
для 1 классов

29.12.2018 Суббота 08.01.2019 Вторник 11 09.0 i.2019 Среда

Зимние
для 2-11 классов

29.12.2018 Суббота 08.01.2019 Вторник 11 09.01.2019 Среда

Дополнительныег*
для 1 классов

25.02.2019 Понедельник 03.03.2019 Воскресенье 7/ 04.03.2019 Понедельн

Весенние 23.03.2019 Суббота 31.03.2019 Воскресенье 9 01.04.2019 Понедельн

ПРИНЯТ
педагогическим советом
Протокол № /  оТс/у''. o S  2018г.